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16 200 18 100

в том числе
НДС 5%.

10 600 12 250

14 750 16 800

16 200 18 100

10 600 12 250

17 200 19 700

14 750 16 800

ООО «Яхт-клуб Аврора»

В дни мероприятий стоимость может отличаться.

**** Потребитель в момент размещения в Гостинице обязан внести Обеспечительный платеж. Из расчета за одни сутки должен быть предоставлен обеспечительный платеж в виде
преавторизации платежной карты либо наличными в размере 3000 рублей. . При выезде Потребителю возвращается сумма обеспечительного платежа за вычетом убытоков, штрафов
и иных платежей, если применимо.Потребитель (Заказчик) обязан оплатить Гостиничные услуги и иные платные услуги, а также штрафы и иные платежи в полном объеме не позднее
расчетного часа дня выезда.

300
200

Действуют пакетные предложения, акции, скидки. Подробности по тел.: 205-00-80



ЦЕНА

10 620 12 500

5 500

2 120 2 120

3
4,5

1 от 37 500

* при длительном проживании цена рассматривается индивидуально
** в праздничные дни и дни мероприятий цена может меняться

*** Потребитель в момент размещения в Гостинице обязан внести Обеспечительный платеж. Из расчета за одни сутки должен быть предоставлен обеспечительный платеж в виде
преавторизации платежной карты либо наличными в следующих суммах: № коттеджа 1, 2, 5, 7 в размере 15 000,00 рублей. №3, 4, 8 в размере 20 000,00 рублей. При выезде Потребителю
возвращается сумма обеспечительного платежа за вычетом убытоков, штрафов и иных платежей, если применимо.Потребитель (Заказчик) обязан оплатить Гостиничные услуги и иные
платные услуги, а также штрафы и иные платежи в полном объеме не позднее расчетного часа дня выезда.
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2

2

4

4

6

от 37 500

от 50 000
4 от 50 000

от 50 000

, ЧЕЛ.



7 250 8 500

7 250 8 500

9 7508 500

Комплекс «Волна»

Двухместный Компакт 
с 2х спальной кроватью) 

Двухместный Компакт
(с 2х-ярусной кроватью) 

Четрыхместный Компакт
(с 2х спальной
и 2х-ярусной кроватью) 

12 кв/м, 2-х местное размещение
 душевая кабина и уборная,
шкаф для одежды, двухспальная
кровать, прикроватные тумбочки,
столик, чайник, цифровое ТВ, WI-FI.

12 кв/м, 2-х местное размещение
 душевая кабина и уборная,
шкаф для одежды, двухъярусная
кровать, прикроватные тумбочки,
столик, чайник, цифровое ТВ, WI-FI.

18 кв/м, 4-х местное размещение
 душевая кабина и уборная,
шкаф для одежды, 1 двухспальная
кровать и 1 двухярусная кровать,
 прикроватные тумбочки,
столик, чайник, цифровое ТВ, WI-FI.



ТЕПЛЫЕ БАССЕЙНЫ

ТАРИФЫ ТИП БИЛЕТА СТОИМОСТЬ, Р. ОПИСАНИЕ

Стандарт

Проживающие

2 000

Взрослый 

Детский

Пн - Чт 
Пт - Вс 2 300

Пн - Чт 
Пт - Вс 

1 400

1 600

Взрослый 

Детский

Пн - Чт 
Пт - Вс 

Пн - Чт 
Пт - Вс 

1 500

1 700

1 200

1 400

Два открытых бассейна с подогревом до +28

Взрослый бассейн:
размер 12 х 24м
глубина от 1,4 до 1,8м

Детский:
размер 3,7 х 7,3м
глубина 1,1м.   

Прекрасный вид на Краснояркое море
и горы Дивногорья.

В стоимость входит: купание, 
использование полотенца и душевой. 
(за полотенце необходимо внест залог - 500р.)

Режим работы бассейна:
Вторник-Воскресенье - с 10 до 20:00
Понедельник - с 12:00 до 20:00

(до 14 лет)

* Детям до 3 лет посещение детского бассейна бесплатное (в сопровождении взрослого). 
  Детям до 14 лет запрещено находится на территории бассейна без сопровождающих. 

БАССЕЙНЫ
_____________К.Ф. Сергиенко

Вечерний тариф: скидка 50% от прейскуранта с 16:00 до 22:00



400
летнего

Велосипед
Ролики
Комплект большой теннис
Аренда спортивной площадки

400
400
1500/ час
650/ день

250

3100/час

2500/час

7 500/час

1 900

2 750

2 750

370/ час

1 900 до 22:00
6250 после 22:00

300

VR-игры
Веревочный городок

500/15 мин.
500/ трасса

ООО «Яхт-клуб Аврора»

До 60 чел. 1200 кв.м., игровая зона 800 кв.м. 
Разметка для мини-футбола, баскетбола,
тенниса, волейбола. Трибуны до 40 чел. 

Катание на территории Эко-парка 

Катание на территории Эко-парка 
Дополнительно оплачивается аренда
спорт. площадки 500 руб.  

Аренда шатровой зоны 120 000 Шатровая зона расположена на пирсе
с действующим маяком, прекрасным видом
на море, горы и Красноярскую ГЭС 

(до 220 чел.) 

(500)

(500)

Отдельно оплачивается работа
IT-специалиста (3000р/час) 

Лазертаг 650/1 комплект, 1 час Дополнительно оплачивается инструктор
2000 руб./час. 

После 22:00 вечерний тариф 5000р. 

После 22:00 вечерний тариф 4000р. 

После 22:00 вечерний тариф 4400р. 

После 22:00 вечерний тариф 3000р. 
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